ГЛАВА НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           от   10.01.2022 г.                                                                                              № 1
с. Новопокровка

	О внесении изменений в  постановление Главы Новопокровского сельского поселения  от 03.08.2020 № 31 «Об упорядочении оплаты труда военно-учетного работника в Администрации Новопокровского сельского поселения» 


В целях упорядочения оплаты труда военно-учетного работника в Администрации Новопокровского сельского поселения
                                                                Постановляю:
      1. Приложение к Положению «О порядке исчисления и установления стажа работы делопроизводителя ВУС» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Постановление  вступает в силу с 01января 2022 года.
    3. Обнародовать данное постановление в газете «Горьковский муниципальный вестник» и на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                Ю.Г. Канунников

Приложение 

к постановлению главы

 сельского поселения

от 10.01.2022 г. № 1

	Должностной

 оклад 
	 Ежемесячная 

 надбавка за

сложность

напряженность

50%
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет

40%
	Премия 

 33%
	 Районный

коэффициент 

 15%
	 Всего

	2662,50
	 1331,25
	1058,45
	878,62
	890,61
	6827,98

	
	
	
	
	
	




















